



Hedemora Bridgesällskap 2022-12-20

God Jul och Gott Nytt Bridgeår!!

Spel i mellandagarna

Deltagandet har varit ganska bra under hösten trots att vi haft flera par borta samtidigt pga resor och på slutet även sjukdom. I veckan före jul är det spelledigt men sen är det dags för en mellandagsbarometer den 29 december och en partävling den 5 januari. Välkomna till bords.

Delad seger i höstligan

Det blev en rafflande avslutning i [Höstligan](#). Bengt Södergren ledde med 8 poäng före Evy Westlund inför sista deltävlingen. Evy vann deltävlingen och knappade in just åtta poäng, vilket gav en delad seger med Bengt. Trea kom Birgitta Spjut och fjärdeplatsen delades av Yngve Karlsson och Jan Holm.

Städning av lokalen – Nästa städning den 9 januari

Vi har sedan en tid hjälpts åt att göra en grundligare städning av lokalen en gång i månaden. Nästa gemensamma städtillfälle blir den 9 januari kl. 10.

Nybörjarkursen närmar sig examen

Fortfarande träffas 13 nybörjare på onsdagskvällarna för att lära sig grunderna i bridge. Det är ett glatt och trevligt gäng som har fyra tillfällen kvar innan det är dags för examen i slutet av januari.

Kval till Dalaserien

Dalaserien är en lagtävling (fyrman) för klubbtag som kommer att spelas med två sammandrag (29/1 och 29/4) i Borlänge. Vi har anmält klubben och ambitionen är att låta 4 par dela på matcherna i respektive sammandrag. Spelet är gratis och vi kommer att betala reseersättning till de som spelar. Kvalet till sammandraget 29/1 är färdigspelat. Följande spelare har kvalat till sig en plats Frasse, Evy, Birgitta, Kerstin och Anders. De bör så snart som möjligt lämna besked om dom vill spela och i så fall med vem, denne vem måste vara medlem i klubben.

Dags för 9:de upplagan av Silvergranen

Efter två års pandemiuppehåll är det dags för den nionde upplagan av vår silvertävling [Silvergranen](#). Tävlingen går av stapeln lördagen den 28 januari och vi hoppas på god uppslutning av både hemmaspelare och gäster från närområdet. Mer information och möjlighet till anmälan finns [här](#). Välkomna på en trevlig bridgedag.

Distriktstävlingar

21 januari, [DM individuellt](#), Borlänge

28 januari, [Silvergranen](#), Hedemora

29 januari, [Dalaserien](#), Borlänge

11 februari, [DM veteran](#), Borlänge

Spelprogram

Tors	29-dec	Mellandagsbarometer
Tors	05-jan	Partävling d*
Tors	12-jan	Partävling d*
Tors	19-jan	Barometer
Tors	26-jan	Partävling d*

Lörd	28-jan	Silvergranen
<i>Tors</i>	<i>02-feb</i>	<i>Partävling Simultan</i>
<i>Tors</i>	<i>09-feb</i>	<i>Partävling d*</i>
<i>Tors</i>	<i>16-feb</i>	<i>Partävling *</i>

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen ”Hedemora Bridgesällskap”.

Vi ses vid bridgebordet!!

